

Ituri Management ApS

c/o Peter Højland, Valeursvej 7, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 22 39 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Peter Højland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ituri Management ApS
c/o Peter Højland, Valeursvej 7
2900 Hellerup

Telefon: 39 40 04 17

CVR-nr.: 25 22 39 34

Stiftet: 29. februar 2000

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peter Højland, Formand
Pernille Højland
Klaus Højland

Direktion

Klaus Højland

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelser

Nordea
Nykredit Bank
Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investerings- og konsulentvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke være usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 12.238 t.kr. mod 10.004 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-335.235	-147
1 Personaleomkostninger	-903.412	-725
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-470.642	-14
Driftsresultat	-1.709.289	-886
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	3.512.429	6.866
Andre finansielle indtægter	5.788.552	5.375
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	6.033.729	0
Øvrige finansielle omkostninger	-127.783	-234
Resultat før skat	13.497.638	11.121
3 Skat af årets resultat	-1.260.138	-1.117
Årets resultat	12.237.500	10.004
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000
Overføres til overført resultat	9.237.500	7.004
Disponeret i alt	12.237.500	10.004

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.700	44
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.700</u>	<u>44</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.723.983	36.631
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.723.983</u>	<u>36.631</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.753.683</u>	<u>36.675</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	32
Tilgodehavende selskabsskat	813.332	97
Andre tilgodehavender	7.502.081	2.015
Periodeafgrænsningsposter	2.522	149
Tilgodehavender i alt	<u>8.317.935</u>	<u>2.293</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	47.184.128	40.392
Værdipapirer i alt	<u>47.184.128</u>	<u>40.392</u>
Likvide beholdninger	6.162.772	3.331
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.664.835</u>	<u>46.016</u>
Aktiver i alt	<u>91.418.518</u>	<u>82.691</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	500.000	500
5	Overført resultat	86.792.563	77.555
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000
	Egenkapital i alt	90.292.563	81.055
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	41.187	0
	Hensatte forpligtelser i alt	41.187	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	222.176	827
	Anden gæld	862.592	809
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.084.768	1.636
	Gældsforpligtelser i alt	1.084.768	1.636
	Passiver i alt	91.418.518	82.691
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	901.140	725
Andre omkostninger til social sikring	2.272	0
	903.412	725
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	456.422	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.220	14
	470.642	14
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.186.724	1.115
Årets regulering af udskudt skat	73.414	1
Regulering af tidligere års skat	0	1
	1.260.138	1.117
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	431.653	432
Kostpris 31. december 2017	431.653	432
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-387.733	-374
Årets af-/nedskrivninger	-14.220	-14
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-401.953	-388
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	29.700	44

Noter

5. Egenkapital

	<u>Anpartskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	77.555.063	3.000.000	81.055.063
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.237.500	-3.000.000	6.237.500
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>86.792.563</u>	<u>3.000.000</u>	<u>90.292.563</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret værdipapirer på i alt 1.371 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har erhvervet anparter i flere investeringsselskaber. Med erhvervelsen af anparterne følger en samlet forpligtelse på EUR'000 2.540 og DKK'000 2.200, til fremtidige investeringer i selskaberne. Restforpligtelsen udgør EUR'000 2.440 og DKK'000 677.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Højland

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-807178033260

IP: 80.62.117.186

2018-05-30 07:50:02Z

NEM ID 

Klaus Højland

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-807178033260

IP: 80.62.117.186

2018-05-30 07:50:02Z

NEM ID 

Pernille Ituri Højland

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-329481300571

IP: 87.61.163.51

2018-05-30 07:53:41Z

NEM ID 

Peter Højland

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-016330303405

IP: 87.48.13.106

2018-05-31 06:15:17Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 77.75.86.140

2018-05-31 06:45:45Z

NEM ID 

Peter Højland

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-016330303405

IP: 87.48.13.106

2018-05-31 07:20:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QH2JK-U18E-Q4ZWK-7ZQ1M-3DWME-IMMXO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>